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  Puolustus- ja Ilmailuteollisuus PIA ry -


  

  
  
    
            Association of Finnish Defence and Aerospace Industries - AFDA


Puolustus- ja Ilmailuteollisuus PIA ry on Suomessa toimivan puolustus-, ilmailu-, avaruus- ja turvallisuusteollisuuden etujärjestö.


PIA:n jäsenyritykset ja niiden osaaminen ovat kiinteä osa sekä Suomen kokonaisturvallisuutta että sotilaallista huoltovarmuutta. Ne tuottavat korkeatasoisia suorituskykyjä kustannustehokkaasti toimien verkostoituneesti kotimaassa ja kansainvälisesti.


PIA:n tehtävä on edistää jäsenyritystensä toimintaedellytyksiä, kilpailukykyä ja verkottumista kansallisesti ja kansainvälisesti sekä tukea Suomen viranomaisia kokonaisturvallisuuskysymyksissä.


AFDA is the interest organization for Finnish companies within the defence, aerospace and security. Read more.
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    Ilmoittaudu nyt: PUTU-lakikoulutus
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    Bittium: Nato hyväksyi ESSOR High Data Rate Waveform -aaltomuodon taktisen tiedonsiirron yhteentoimivuuden standardiksi
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    Miksi termi puolustusteollisuus on paikallaan

  

  

  
    
      Published on 06.09.2022      
    

  

  
    
            Puolustusteollisuus tuottaa paljon muutakin kuin aseita ja ammuksia


        
    	Lue lisää Miksi termi puolustusteollisuus on paikallaan

  


  





    




  
  
    Turvallisuus on kestävyyden perusta

  

  

  
    
      Published on 03.12.2021      
    

  

  
    
            EU:n kestävän rahoituskriteeristön taksonomiasta on Suomessa keskusteltu lähinnä metsänhoidollisista lähtökohdista.


        
    	Lue lisää Turvallisuus on kestävyyden perusta

  


  





    




  
  
    Kansainväliset tietoturvallisuusvelvoitteet, suomalaisen teknologian jarru vai boosteri

  

  

  
    
      Published on 02.11.2021      
    

  

  
    
            Kun kirjoittaa Googlen hakuun ”kansainväliset tietoturvallisuusvelvoitteet”, kärkiosumat näyttäisivät tulevan pääosin Finlex-palveluun ja aikaan ennen vuotta 201


        
    	Lue lisää Kansainväliset tietoturvallisuusvelvoitteet, suomalaisen teknologian jarru vai boosteri

  


  





    




  
  
    Huoltovarmuus on myös osaamista

  

  

  
    
      Published on 31.08.2021      
    

  

  
    
            Kirjoitus perustuu huoltovarmuusorganisaatioon kuuluvan MIL-poolin teettämästä selvitystyöstä koskien puolustusjärjestelmän edellyttämää osaamista.


        
    	Lue lisää Huoltovarmuus on myös osaamista

  


  





    




  
  
    EU uudistaa kaksikäyttötuotteiden vientivalvontaa

  

  

  
    
      Published on 05.01.2021      
    

  

  
    
            EU:n kaksikäyttötuotteiden vientivalvonta tiukkenee ensi vuonna, kun uudistettu asetus tulee voimaan.


        
    	Lue lisää EU uudistaa kaksikäyttötuotteiden vientivalvontaa
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            Puolustus- ja Ilmailuteollisuus PIA ry


AFDA - Association of Finnish Defence and Aerospace Industries
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00130 Helsinki
Tel. +358 9 192 31
PIA@techind.fi
Tietosuojaseloste
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